crinale ex margaritis alias thozenyoza
in valore 2 fl., quas in 3-bus fl. apud
ipsum impignoravit, dum eidem dictas 3
fl. reponabat, minime restituere voluit,
petens ipsum Bernardum ad restitutionem
dictarum rerum et ad recipiendum
suos 3 fl. cogi.

1825

mak/

Orzyoz (1490)
Nobilis Bernardus de Chandzino
alias de O. obligavit se certam de-
cimam, quam in Minori Crzywonoga
recepit, honorabili Michaeli de Bony-
cza canonico Ploc. et plebano in
Prasmysch, valorem dicte decime ^{ex} sol-
vere.

A. D. P. T., Ep. 10, 7 10

Paw. Makars / Szelkow

Oriz

(1692)

Hereditaria in dist. Makowien.

Bernard. de Chandino vlx. crea.

Hereditaria in O.

comitat Nic^o Lorch et Johⁱ filio eius de
Grotzkow

MKG. 278.

Orzech

stan. Adam olim Makar

Par. Makor / Selkor
(1500, 1501)

b. ^vcle O.

Par Ostro /
porcionem in Canyno

ist. Ostro. incredunt

(datum Rozan)

ut 18,130. -

439

mak

/1502/

Orzyecz

Sententia in causa decimarum inter mensam episcopalem et Jacobum de Magnuschewo in Schalkowo rectorem : ecclesia in Schalkowo habeat decimam in Pirzanowo post 5 mansos videlicet tres olim Martini et 2 Joannis Losch, in Magnuschewo post medium mansum in quo residet Stasse nyosch et post ortum in quo residet Cziagadlo; item in Orzyecz post ortulanos et post additiones ex pratis, quas eidem ecclesie sunt adiudicate.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 147v

Malk/Melkwin I
(1502)

Orygen

„Tedes induiti per plebanum < in O. > super 1
manso in quo residet Joh. Cwng et 2 ortis,
in quibus resident faber et d. zik, et super
addicionibus quibusdam, qui agri predicti emen-
surati sunt de predicto.

1. testis Mathias laboriosus de O. status
legittime ut apparet 50 annorum - - -
de ~~ap~~ manso predicto, ~~ut~~ in quo hodie resi-
det Cwng, quomodo sciret, quod sit mansus
predialis, respondit quod adire existens paros
ADi. P. C., Ep. 149, 72^o arpicabat et arabat.

in eodem manso pro dño herede. -- a
quot annis kmetrones successive unus
post alium in eodem manso residere ce-
perunt, respondit quod ultra 40 annos et pro
dño epō semper decimabatur. -- de artibus
superius scriptis, a quot annis sunt emen-
suati otulamis ex predictis, respondit:
sicut memorat, a 40 c. v. u. annis, -- de
cimam recipietat semper plebanus et a
3 vel ultra annis pro d. epō. -- de ad-
ditionibus ex praefis cultis deposuit,
(c. d.)

Walt/

II

Orsyes

(1502)

(c. d.) kmethones prota sua per heredes
illis donata colunt a 3 vel 2 annis et
pro d. epō recipitur decima (73)

28. 2. festis lab. Nic. Rytel de O. mendicus
mendicat, -- etatis 70 vel ultra amotum.
Inde rogatus de manso, post quem plebanus
repetit decimam, a quot annis kmethones
in eodem residence ceperunt, deposuit.
A Di. PC., Ep. 149, 72 - quod ultra /

40 annos et semper pro mensa
episcopali. -- "

hak/

Orycz

(1512)

In causa matrimoniali honeste Pyechna de Lubyel contra honestum Mathiam Myeczvyeer de O., Pyechna proposuit quod ipse Mathias iam a duobus annis ducens in uxorem ipsam interim nunquam carnaliter recognovit nec ut assent cognoscere propter allēgatione impotentiam eiusdem Mathie ad procreandum, ipsa vero Pyechna vellet esse mulier et procreare filios, petens sibi cum alio viro contrahendi licentiam dari et dominus officialis partes pro diffinitione ad reverendissimum dominum remisit. [Wytykule zapisli Gosth-kovo, Dzyerzgoro.]

A. D. 91., Ep. 7, 25.

Orzyer

map/selkón
(1512)

gosa Elizab. ux. dñi gñi Bernardi
Chadrinsky de O. , et Jac. filius iprius

no. Jac. Orzyerky de Lažky

Cičh. wěu. 5.36^o

Drzyżer
[=0]

Paw. me zna [hak / selkier] (1512)

in domo d. Martini Wasrowski can. Coll. -- nob. Stan
Wasrowski germanus ~~dicti~~ canonici submisit se -- dimit-
tere unam villam dictam -- Uda Wyelyerna germano suo
Jacobode Wasry, et jac. faciens se liberum in Wasry
debet dare -- dicto Stan^o 20 serag., quas si non cederet dictus
jac., d. Mart. can. submisit se -- ipse dare. Et si non dimit-
teret dictam villam prefato jac^o, extreme debet dare 200 serag.
dicto Jacobo. -- Item dictus d. Stan. admisit ad
proventus $\frac{1}{2}$ molendini et stagni alias stans in villa
D. [=0.] -- et si hoc non fecerit dictus jac., extreme de hoc
nichil debet fieri. [! !] -- "

ADJ. PT., Ep. 7, 229v

Orzycer

mak / selkows
(1518, 1518)

Albertus. Rych de O. tenetur pro
decima & exag. modie [suchora] de
makowo commendario & schalkowo

put. test. 1, 490

Orzyer

Mak

(1527)

Testes -- nob. Anne de O. contra nob. Mich. Strachoci
ki maritum suum etc.

1. testis honesta Swygotka de O. -- fuit presens in domo
ipsius Mich. --, venerat ad suam filiam, que invidiam
apud Mich. serviebat, et vidit enormiter ipsum Mich. percu-
dere Annam ux. suam -- et sepius vidit, quando Anna
-- fugam dabat ad matrem suam in O. ubi semper orden-
debat signata multa percussione --

2. testis honesta Dorothea de Magnuszewo -- ibidem
apud Mich. in sua domo sepius manserat et habebat
pro labore ipsius Anne -- Mich. percussit ipsam Annam
-- et nisi ad Cristoforum germanum ipsius fugam non
dedit, forte ipsam inter-
Ad J. Pi., Ep. 207, 86 emeret; -- ipse Mich. --

facit et habet concubinas duas, unam Barbaram
Kutkanka et aliam Kusnowa, cum quibus cohabi-
tat pro sua voluntate et nunquam est absque
concupina, quia, ut testis asserit bene sibi con-
stare, quia ibi in sua sepe fit et quia Mag-
nuschwet et Strachow bona in vicinitate
sibi sunt -- "